VITÓRIA, 27 de maio de 2022.

De: DEL - Departamento Legislativo
Para: Plenário

Referência:
Processo nº 6832/2022
Proposição: P. de Indicação n° 4178/2022

Autoria: Gilvan da Federal

Ementa: O vereador GILVAN AGUIAR COSTA (GILVAN DA FEDERAL), no uso de suas
atribuições regimentais, vem respeitosamente à presença de Vossa Excelência, requerer
que seja encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, LORENZO PAZOLINI,
com fundamento no Art. 188 da Resolução nº 1.919/13 (Regimento Interno da Câmara
Municipal de Vitória) a seguinte INDICAÇÃO para que sejam tomadas as devidas
providências por meio de seus agentes competentes (em especial, da SECRETARIA
MUNICIPAL DE CULTURA para promover limpeza e a remoção de pichações da Estátua do
Papa, Praça Pio XII, no CENTRO DA CIDADE - Vitória-ES.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Cadastro e Despacho

Ação realizada: Seguir Normalmente

Descrição:
Segue para leitura de expediente em Plenário.

Próxima Fase: Leitura do Expediente Indicação

Mariah Gomes Ramalhete
Assessor Técnico

Julia Carellos Santos Scardua

Diretor Depto Legislativo

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 31003500350030003900370038003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2022-05-27T14:48:30-0300